P ublicações
legais 1Balneário Piçarras,

12 de dezembro de 2022

/jornaljc
@jornaljc

EDIÇÃO DIGITAL 06www.jornaljc.com.br

Esta publicação foi realizada e certificada no dia 12 de dezembro de 2022

Essa publicação está disponível no site
do Jornal do Comércio pelo link
jornaljc.com.br/publicacoes-legais

CNPJ 33.072.996/0001-08

Associação de Apoio aos Autistas de Balneário Piçarras

AMA Balneário Piçarras
Instagram: www.instagram.com/amabalpicarras

E-mail: amabalpicarras@gmail.com
WhatsApp Institucional: 47 9941-4074

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA DA AMA BALNEÁRIO PIÇARRAS

A presidente da ASSOCIAÇÃO DE APOIO AOS AUTISTAS DE BALNEÁRIO PIÇARRAS -
AMA, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, através deste Edital, aos associados e a quem interessar ou
dele conhecimento tiver, que no dia 20 de dezembro de 2022, às 19h, com 50% dos associados em primeira
chamada e às 19h30min. com o quórum dos presentes em segunda chamada, no Centro Cultural Luiz
Telles, na Avenida Getúlio Vargas, nº 1.113 - Centro da cidade de Balneário Piçarras, acontecerá a
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a fim de serem deliberados os seguintes itens conforme ordem do
dia:

1- Apresentação das atividades de 2022;
2- Apresentação e validação do Plano de Ação 2023;
3- Eleição e posse da Diretoria e do Conselho Fiscal; e
4- Outros assuntos de interesse dos associados.

Balneário Piçarras, 02 de dezembro de 2022.

              _______________________________
Adriana de Souza do Nascimento

Presidente da AMA Balneário Piçarras

		2022-12-12T19:50:14-0300
	JORNAL DO COMERCIO LTDA:33072996000108